1

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Регионального объединения работодателей

«Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

              № 59 от 05 августа 2024 года                                                                       г. Краснодар

                      12.00                                                                                               ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания Совета РОР «Союз «СРО «РОСК» (далее - Совет): принятие реше-

ния методом опроса.

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «05» августа 2024 г. с 08.00 до 08.30

час.

Дата и время окончания приема опросных листов: «05» августа 2024 г. в 11.30 час.

Направлено опросных листов: 15.

Подсчет голосов проводила секретарь Совета Торопова Ю.А.

В голосовании приняли участие  10  членов Совета.

Получено заполненных опросных листов: 10.

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие  10 из 15 чле-

нов Совета: Тутаришев Б.З., Климов А.М., Иванов Ю.И., Сердюк И.Г., Хачак Г.И., Кусик Н.В.,

Яковлев С.Г., Хунагов Х.С.,  Залуцкий А.Л., Мартынов С.В., что составляет 66,6 % от общего

числа членов Совета. Таким образом, в соответствии с п.9.22  Уставом РОР «Союз «СРО

«РОСК», настоящее решение Совета считается правомочным, так как в голосовании приняли

участие более половины членов Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов РОР «Союз «СРО «РОСК».

2. Об утверждении состава Контрольного комитета  РОР «Союз «СРО «РОСК».

Рассмотрев  вопрос  повестки  дня  заседания  Совета  РОР «Союз «СРО «РОСК»,  Совет

РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. Об исключении из членов РОР «Союз «СРО «РОСК».

1.1. Исключить из членов РОР «Союз «СРО «РОСК» ООО «Строительное управление-8

«ЮгСтройИнвест Кубань» (ИНН 2311227304) в связи с прекращением деятельности юридического

лица путем реорганизации в форме присоединения к другому юридическому лицу.

Голосование: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Решение принято единогласно.

1.2. Исключить из членов РОР «Союз «СРО «РОСК» ООО «Строительное управление-10

«ЮгСтройИнвест Кубань» (ИНН 2311256672) в связи с прекращением деятельности юридического

лица путем реорганизации в форме присоединения к другому юридическому лицу.

Голосование: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Решение принято единогласно.

2. Об утверждении состава Контрольного комитета  РОР «Союз «СРО «РОСК».

Внести изменения в состав Контрольного комитета РОР «Союз «СРО «РОСК» и утвер-

дить его  в следующем составе:

1. Хачак Газий Ибрагимович - директор АО СФ «ССМУ-5» (председатель);

2. Тарлакян Лидия Николаевна - генеральный директор ООО «ТВЛ-Газ» (заместитель

председателя);

2

3. Ежак Борис Николаевич – генеральный директор РОР «Союз «СРО «РОСК»;

4. Валеева Наталья Ивановна - начальник отдела финансов и бухгалтерского учета,

главный бухгалтер РОР «Союз «СРО «РОСК»;

5. Горбань Дарья Ивановна - начальник юридического отдела РОР «Союз «СРО

«РОСК»;

6. Верхотурова Елена Сергеевна – главный специалист юридического отдела РОР

«Союз «СРО «РОСК»;

7. Меркулова Анна Ильинична - главный специалист управления контроля и техниче-

ского регулирования РОР «Союз «СРО «РОСК»;

8. Савицкая Наталья Александровна - главный специалист управления контроля и

технического регулирования РОР «Союз «СРО «РОСК»;

9. Павлов Иван Иванович – главный специалист управления контроля и технического

регулирования РОР «Союз «СРО «РОСК»;

10. Павлова Людмила Владимировна - главный специалист управления контроля и

технического регулирования РОР «Союз «СРО «РОСК»;

11. Фирус Лилия Германовна - главный специалист управления контроля и техниче-

ского регулирования РОР «Союз «СРО «РОСК»;

12. Андронов Евгений Васильевич - специалист управления контроля и технического

регулирования РОР «Союз «СРО «РОСК».

Голосование: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета                                                                                    Б.З.Тутаришев

           Секретарь Совета                                                                       Ю.А.Торопова